

اعلامیه مطبوعاتی

کنترول استعماری پاکستان را خاتمه دهید!

نصرت از قوت های مسلح بخاطر خلافت برمنهج نبوت، ضرورت زمان است!

(ترجمه)



اختلافات میان رهبری ملکی و نظامی در پاکستان نشان می دهد تا زمانی که این کشور خود را از ائتلاف با امریکا آزاد نسازد، هیچ تغییری واقعی رونما نخواهد شد. در غیر آن این اختلافات تا خط قرمز ادامه خواهد یافت تا تمامی منافع بزرگ امریکا در منطقه مصون باقی بماند. همین "خط قرمز" سرنوشت سیاسی پاکستان را تعیین می کند، زیرا هر دو، رهبری نظامی و ملکی این کشور پیمان های ناگسستگی با امریکا دارند. هرگاه واشنگتن احساس کند که غلام وفادار اش دیگر توان انجام کار مطلوب را ندارد، فقط به تغییر چهره ها چراغ سبز نشان می دهد. بنأ در گذشته هنگامی که نواز شریف توان خود را از دست داده بود، توسط مشرف به زباله دانی تاریخ انداخته شد که بعدتر با تمام توان منحصی جاسوس برای پلان های امریکا در منطقه عمل کرد. به تعقب آن، وقتی توان خود مشرف استهلاک شد وی به حیث جاسوس تازه امریکا جایگزین گردید. امروز نواز شریف تا زمانی قدرت اش را ادامه خواهد داد که امریکا احساس کند او می تواند در میان سایر برنامه های استعماری اش، پاکستان را در مقابل هندوستان به تعظیم وا دارد. تا زمانی که پاکستان با پیمان امریکا وابسته باشد چهره ها در این کشور تغییر خواهد کرد مگر سیاست های مخرب استعماری بجا می ماند.

ای مامورین مخلص قوت های مسلح پاکستان! حزب التحریر "حزب آزادی" بوده و بالای شما صدا می زند، تا مسلمانان را از کنترول استعمار امروزی آزاد کنید. بلی خشم شما بالای جاسوس امریکا(نواز شریف) بخاطر مجبور ساختن رهبری نظامی به منظور اقدامات اندک در برابر "خط قرمز" که پیمان امریکا حکم می کند، در حال اوج گیری است. اگر چه این کار نسبت به چیزی که دین ما خواسته و نسبت به توانی که نیروهای مسلح ما دارند، بسیار کوچک است. الله سبحانه و تعالی شما را یکی از قدرت مندترین و نیرومندترین قوت ها در روی زمین ساخته و بزرگ ترین سلاح تان ایمان شما به الله سبحانه و تعالی و رسول اش محمد صل الله علیه و سلم می باشد. شما به محاسبه بزرگی نزد الله سبحانه و تعالی بخاطر وضعیت امت تنها در پاکستان، کشمیر اشغال شده و افغانستان نه، بلکه به سطح مسجد الاقصی، شام اشغال شده، یمن، برما(میانمار) و ترکستان شرقی(سین کیانگ) روبرو خواهید شد.

بدانید که رسول دوست داشتنی ما محمد صلی الله علیه وسلم که بخاطر حاکمیت اسلام در طول عمر خود برای بدست آوردن نصرت تلاش کرد و در راه اش سختی و مشقت را متحمل شد، تا این که الله سبحانه و تعالی موفقیت را توسط نیاکان نجیب تان "گروه از انصار" که در کمیت کوچک ولی مخلص، شجاع و مردان جنگ بودند؛ اعطا کرد. حزب التحریر تحت نظر امیر اش، دولت مرد برجسته و فقیه عمیق (شیخ عطا بن خلیل ابورشته) بالای شما صدا می کند تا نصرت را حالا برای خلافت برمنهج نبوت واگذار کنید. حادثه که دشمنان را در بنیاد تکان خواهد داد، پلان های شان را درهم دریده و تمامی امت را یکبار دیگر به حیث قوت تغییر دهنده جهان به مثل قرن های قبلی به حرکت بیاورد.

(إِنْ يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِنْ يَخْذُلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنْصُرُكُمْ مِنْ بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ)

[آل عمران: ۱۶۰]

ترجمه: اگر الله سبحانه و تعالی شما را کمک کند، هیچ کسی بالای شما پیروز نخواهد شد و اگر او شما را ترک کند کی است که شما را بعد از آن کمک کند؟ و مومنان بالای الله سبحانه و تعالی توکل می کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۷۰۲۸

۵ شعبان ۱۴۳۸ هـ.ق

۲ می ۲۰۱۷ م